



**T.C.**  
**ALANYA HEP ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

**2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ KORONAVİRÜS (COVID-19) SALGINI SÜRECİNDE  
GERÇEKLEŞTİRİLECEK TEZ SAVUNMA SINAVLARINA İLİŞKİN DUYURU**

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 19.03.2020 tarih ve 75850160-199-E.22344 sayılı yazısında belirtilen “*Lisansüstü programlardaki yeterlilik sınavları, tez izleme komitelerinin toplantı ve tez savunmaları, rektörlüklerce gerekli alt yapının oluşturulması ve "sınav sürecinin kayıt altına alınarak hukuki açıdan denetlenebilir olma" koşulunu sağlaması kaydıyla dijital ortamda da yapılabilecektir*” ifadesi kapsamında, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2019 – 2020 Bahar Dönemi Koronavirüs (COVID-19) salgını sürecinde gerçekleştirilecek tez savunma sınavlarına ilişkin süreçler, 24.04.2020 tarih ve 08 sayılı Enstitü Yönetim Kurulu kararınca şu şekilde tanımlanmıştır:

1. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2019 – 2020 Bahar Dönemi Koronavirüs (COVID-19) salgın süresince gerçekleştirilecek Tez Savunma Sınavları çevrimiçi (online) olarak yürütülür.
2. Çevrimiçi Tez Savunma Sınavlarında, Alanya HEP Üniversitesi, Öğrenme Yönetim Sistemi (<https://lms.ahep.edu.tr/>) tarafından sağlanan alt yapı kullanılır.
3. Tez Danışmanı tarafından, 2019 – 2020 Bahar Dönemi kapsamında, Öğrenme Yönetim Sistemi hesabında üzerine tanımlı yürütmekte olduğu Tez dersi için, Enstitü Yönetim Kurulunca onaylanmış olan Sınav Tarihi ve Saatine ilişkin bir “Toplantı/Meeting” oluşturulur.
4. Jüri üyelerinin, ilgili Çevrimiçi Tez Savunma Sınavı oturumuna davet edilmesi, katılımlarının sağlanması ve toplantının kaydedilmesine ilişkin tüm süreçler Tez Danışmanı tarafından yürütülür.
5. Çevrimiçi Tez Savunma Sınavı oturumu, ara verilmeksizin, kesintisiz olarak kaydedilir. Kaydedilmemiş olan oturumlar gerçekleştirilmemiş sayılır.
6. Kaydedilmemiş olan Çevrimiçi Tez Savunma Sınavının yeniden gerçekleştirilmesi Enstitü Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.

7. Tamamlanmış olan Çevrimiçi Tez Savunma Sınavına ilişkin Jüri Raporları ile birlikte ekte yer alan Jüri Üyesi Sınav Sonuç Tutanakları yasal süre içerisinde Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne iletilir.
8. Tamamlanmış olan Çevrimiçi Tez Savunma Sınavına ilişkin kayıtlar, tez danışmanı tarafından hazırlanan dilekçe ile Alanya HEP Üniversitesi, Açık ve Uzaktan Araştırma ve Uygulama Merkezinden talep edilerek, sınav tarihini izleyen 15 gün içerisinde, ilgili Anabilim Dalına ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bir harici bellek (USB) ile ulaştırılır.

Yukarıda tanımlanan süreçler, 2019 – 2020 Bahar Dönemi Koronavirüs (COVID-19) salgın süresince geçerli olup, Yükseköğretim Kurulu ve/veya Alanya HEP Üniversitesi Rektörlüğünce alınan kararlar doğrultusunda yeniden güncellenebilir.

**Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü**

**24 Nisan 2020**



T.C.  
ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA ÜNİVERSİTESİ  
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

**ÇEVİRİMİÇİ TEZ SAVUNMA SINAVINA İLİŞKİN  
JÜRİ ÜYESİ SINAV SONUÇ TUTANAĞI**

<b>ÖĞRENCİ BİLGİLERİ</b>	<b>Numarası:</b>	
	<b>Adı:</b>	
	<b>Soyadı:</b>	

<b>ANABİLİM DALI</b>	
<b>PROGRAM</b>	

<b>ÇEVİRİMİÇİ SINAV BİLGİLERİ</b>	<b>Tarih:</b>	
	<b>Saat:</b>	
	<b>Süre:</b>	

<b>KARAR*</b>	<input type="checkbox"/> Kabul	<input type="checkbox"/> Düzeltme	<input type="checkbox"/> Ret (**)
	<b>Açıklama:</b> [Düzeltme veya Ret kararı verilen tez için açıklama metninizi buraya yazabilirsiniz.]		

Bu tutanak, Çevrimiçi Tez Savunma Sınavı sonrası tarafımda düzenlenmiş ve taratıldıktan sonra kurumsal e-posta adresim üzerinden tez danışmanı öğretim üyesinin kurumsal e-posta adresine gönderilmiştir.

**İMZA**

[Jüri Üyesinin Adı ve Soyadı]  
[Jüri Başkanı/Jüri Üyesi/Tez Danışmanı]

\*Karara ilişkin "Onay Kutusu" çift tıklanarak işaretleme yapılabilir.

\*\*Çevrimiçi Tez Savunma Sınavı "Ret" kararı ile sonuçlanan öğrenci için süreçler, Alanya HEP Üniversitesi Lisansüstü Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Madde 30 (6) kapsamında yürütülür.

Bu Tutanak, Enstitü Yönetim Kurulunun 24.04.2020 tarih ve 08 sayılı kararınca düzenlenmiştir ve 2019 – 2020 Bahar Dönemi Koronavirüs (COVID-19) salgını süresince geçerlidir.